PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

                                 GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

                                   PORTARIA Nº. 983 DE 03 DE ABRIL DE 2014.

PRORROGA CONTRATOS DE TRABALHO DE
SERVIDORES EM CARGO DE DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA QUE ESPECIFICA.

  O PREFEITO DE NOVA VENECIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, Inciso VI,
do Artigo 2º  e Inciso IV do Artigo 3º da Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009 e
suas alterações,

CONSIDERANDO o Mem. Nº 0178/2014/OBRAS, protocolizado sob o nº
424754, datado de 19 de  março de 2014,

  RESOLVE:

  Art. 1º- Ficam prorrogados os contratos de trabalho dos
servidores em regime de designação temporária, conforme períodos
estabelecidos no Anexo I desta Portaria, de acordo com a Lei Municipal nº
2.868 de 08 de janeiro de 2009 e suas alterações.

  Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

  PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

  GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 03 dias do
mês de abril de 2014.

MARIO SERGIO LUBIANA
Prefeito

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

                                 GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

PORTARIA Nº 983 DE 03 DE ABRILDE 2014

ANEXO I

NOME MATR. CARGO ADMISSAO PERÍODO

ADEMIR RAMOS 72136 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ADILIA APARECIDA ERLER FERREIRA 72131 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ADILSON LOPES SIQUEIRA 72132 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ADILSON PAGEL 72128 TRAB. BRACAL (DT) 04/04/2013 03/04 A 01/07/2014

AILTON MILAGRE DA SILVA 72113 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ALCIDES NOGUEIRA DE SOUZA 72134 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ALDEIR SIQUEIRA 72133 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ALEXANDRO ALVES DE OLIVEIRA 72115 TRAB. BRACAL (DT) 09/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ALEXSANDRO LUSQUINHO CORREIA 72137 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ALVINO DA COSTA NOVAES 72138 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ANTONIO CESAR DA SILVA 72129 TRAB. BRAÇAL (DT) 03/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ANTONIO LIMA DA COSTA 72139 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ANTONIO PEREIRA DA SILVA 72112 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ARILDO VIEIRA DA SILVA 72135 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

ARONY MALAQUIAS DA SILVA 72130 TRAB. BRACAL (DT) 03/04/2013 03/04 A 01/07/2014

AUGUSTO CESAR DA VITORIA 72111 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

CLAUDIONOR DE SOUZA PORTO 72114 TRAB. BRAÇAL (DT) 09/04/2013 03/04 A 01/07/2014

DAMIAO ALVES PESSOA 72116 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

DANIEL RODRIGUES DA SILVA 72109 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

DEGUIMAR FERNANDES 72127 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

DOMINGOS ZANON VERVICAL 72110 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

DOUGLAS PARDINHO SENA 72175 TRAB. BRACAL (DT) 15/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EDENILSON MOTTA DOS SANTOS 72106 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EDERSON DOS SANTOS SIQUEIRA 72103 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EDIMAR CAETANO DOS SANTOS 72107 TRAB. BRACAL (DT) 10/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EDNEIA MORESCHI DA SILVA 72102 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EDVALDO CABALINI 72104 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EFRAIN LOPES GONCALVES 72105 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EMILDO VILELLA 72094 MOTORISTA (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EVAIR MARTINS AHNERT 72108 TRAB. BRAÇAL (DT) 10/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EVANDRO PEREIRA DE SOUZA 72096 TRAB. BRACAL (DT) 09/04/2013 03/04 A 01/07/2014

EVERALDO ALVES DE OLIVEIRA 72099 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS 72126 TRAB.BRAÇAL (DT) 03/04/2013 03/04 A 01/07/2014

FLAVIO CANCIAN 72098 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

                                 GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, nº 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

Home-page:http://www.novavenecia.es.gov.br        E-mail:gabinetenv@gmail.com

FRANCISCO ARCISIO CONTARATO 72095 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

FRANCISCO LUCAS DE ABREU 72097 TRAB. BRAÇAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

GERLIS MILAGRE DA SILVA 72101 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

IVALCY BATISTA LADISLAU 71991 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

IZAIAS DE OLIVEIRA 72173 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOAO DE ARAUJO ELLES 72166 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOAO GONCALVES 72170 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOAO PAULINO DE ALMEIDA 72145 TRAB. BRACAL (DT) 03/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JONAS CARLOS RODRIGUES 72169 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JONAS DA SILVA SOARES 72163 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOSE CARLOS MOTA DE SOUZA 72164 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOSE DE SOUZA 72144 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOSE MARCOS MENDES DE SOUZA 72171 TRAB. BRACAL (DT) 03/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JOSEANO BATISTA DA SILVA 72168 TRAB. BRACAL (DT) 03/04/2013 03/04 A 01/07/2014

JURANDIR DE SOUZA FRANCA 72165 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

LEANDRO BIS DELCARO 72154 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

LIETE BARROS DOS SANTOS 71998 TRAB. BRAÇAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

LUCIMAR DE JESUS DA SILVA BORGES 71995 TRAB. BRACAL (DT) 09/04/2013 03/04 A 01/07/2014

LUIZ CARLOS LIBANIO 72153 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

MARCELO MIRANDA 71916 TRAB. BRACAL (DT) 04/04/2013 03/04 A 01/07/2014

MARCOS LEITE MERCES 72155 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

PAULO FERREIRA SOARES 72157 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 72160 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

REGINALDO MENDES DE SOUZA 72159 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

RENAN ALCANTARA DOS REIS 72158 TRAB. BRACAL (DT) 09/04/2013 03/04 A 01/07/2014

RONDINELI ALVES DA SILVA 72142 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

THIERES EMILIANO ROCHA 72143 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 72162 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

VALDECI TADEU MOLINARIO 72140 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

VALDECIR ANDRADE GONCALVES 72146 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

VINICIUS  DA SILVA RODRIGUES 72174 TRAB. BRAÇAL (DT) 11/04/2013 03/04 A 01/07/2014

VINICIUS XAVIER DE SA 72141 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

WAGNEI BIRSCHNER ELIZIARIO 72151 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014

WILSON PEREIRA JUNIOR 72150 TRAB. BRACAL (DT) 02/04/2013 03/04 A 01/07/2014